KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.

Dnia 6 (18) Grudnia 1856 Roku.

№ 333.

Jutro, ŚŚ. Faustyny Wd.; i Nemezyusza M.

OD REDAKCYI KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem 1szym Stycznia 1857 r., rozpoczynamy rok 37my istnienia *Kurjera Warszawskiego*, który z takim staraniem wydawał L. A. *Dmuszewski*.

(podp:) *Kobyłański V.-Prezes.* — *W. Andrychiewicz P. Pisarz.* — *Zalecamy i rozkazujemy etc.*

Za zgodność niniejszego głównego wyciągu Wyroku z swym oryginałem na papierze bez ciepła spisany, w Aktach Try: Handl: w Warszawie znajdującym się, poświadczam.

w Warszawie dnia 8/20 Listopada 1856 roku.

W. Andrychiewicz P.-Pisarz.

Syndyk tymczasowy masy upadłości Wincentego Jamialkowskiego donosi, że dla dogodności Wierzycieli, wyznaczone zostały stałe terminy do likwidacji i werefikacji jak następuje: w dniach 7/19, 10/22 i 18/30 Grudnia 1856 r. o godz: 4 1/2, z południa, w miejscu posiedzeń Tryb: Handl: w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr 549. — Warszawa d. 1/13 Grudnia 1856 r. — *Julian Czajkowski*, *Obrońca Sądowy.*

PRZYJECHALI DO WARSZAWY.

Bardziński Florjan Ob: z *Bielic* nr 556; *Borowski Kwiryn* Obyw: z *Brylewa* nr 556; *Cielecki Konst:* Oby: z *Paplina* nr 613; *Czarkowski Doktor* z *Sarnak* nr 2673; *Gorzechowski Marceł* Ob: z *Ruchar* nr 556;